
 

[Rozpracovaná verze] 

Jablonecká hala 2023 

Jablonec nad Nisou 21. 1. 2023  

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY 

 

Všechny soutěže probíhají dle pravidel atletiky. 

Šatny 

Šatny jsou v hale – 1. poschodí ženy, 2. poschodí muži. Pořadatel neručí za předměty 

zanechané v šatnách. 

Rozcvičování 

K rozcvičování slouží JUDO aréna v areálu Střelnice. V JUDO aréně platí zákaz obuvi. 

Zkušební pokusy na ploše lze provádět pouze za dozoru rozhodčích. Pro běžecké disciplíny je 

rozcvičování povoleno pouze mimo sektory probíhajících disciplín – protější rovinka. 

Rozcvičování na cílové rovince je povoleno pouze pro účastníky nadcházející disciplíny po 

skončení posledního běhu předchozí disciplíny. 

Protější rovinka bude primární místo pro rozcvičování. 

Oficiální rozcvičování před závodem je možné v pátek 20. 1. v 19:00-21:00 a v sobotu 21. 1. 

10:00-11:00. 

Vážení koule a svolavatelna 

Bude prováděno v posilovně – poblíž startu na 200 m naproti průchodu do přístavby 

s atletickou kanceláří a VIP. Vážení bude dostupné od 15:00 a bude ukončeno 17:00 (v 17:10 

budou koule přineseny do sektoru koule). 

Elektronická zařízení 

Elektronická a další nepovolená zařízení (telefon, chytré hodinky, reproduktor, MP3…) 

nejsou povolena na ploše. Závodník si je může ponechat, ale musí být vypnuté a schované 

v zavazadle. Jakákoli manipulace se zařízením je důvodem pro vyloučení ze soutěže. Jakákoli 

známka, že zařízení není vypnuté (zvuky, vibrace…) jsou důvodem pro vyloučení.  

Vstup na plochu  

Neoprávněný vstup na plochu závodníka nebo jeho doprovodu může mít za následek 

vyloučení závodníka ze soutěže. Na ploše mohou být pouze závodníci, kteří soutěží. Trenéři 

budou po prokázání se puštěni do haly, ale mohou být pouze za zábradlím v hale. 

Závodníci, kteří nezávodí v hlavním programu musí opustit plochu před slavnostním 

zahájením – nejpozději v 16:30.  



 

Startovní listiny a výsledky  

Budou vyvěšovány na tabulích u vstupu do haly a na tabulích v 1. 

patře před vstupem na ochozy. Kompletní výsledky budou 

průběžně k dispozici na webových stránkách ČAS 

(https://online.atletika.cz/vysledky/65740). (Pozor na užívání 

elektroniky na ploše.)  

Zdravotní služba 

Je k dispozici po celou dobu závodů v závodní kancelář č. 2 

v atletické přístavbě haly. 

Dopingová kontrola 

Každý závodník je povinen podrobit se dopingové kontrole, bude-li k ní vyzván. 

Svoz od hotelu Merkur 

Hotel Merkur → Atletický areál Střelnice: 14:30, 15:00, 15:30, 16:00, 16:30, 17:00, 17:30 

Atletický areál Střelnice → Hotel Merkur: 19:20, 19:30, 19:40, 19:50, 20:00. 

V pátek (20. 1.) je možnost objednání taxi na recepci hotelu. 

Protesty 

Protest musí být podán do 30 minut po úředním vyhlášení výsledků ústně příslušnému 

vrchnímu rozhodčímu. Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává 

písemně doložené vkladem 500 Kč do rukou hlavního rozhodčího. Odvolání řeší jury, která 

vydá písemné rozhodnutí. Při zamítnutí odvolání vklad propadá ve prospěch pořadatele. 

Jury 

• Hlavní rozhodčí – Božena Šulcová 

• Technický delegát EA – Peter Kerner (HU) 

• Ředitel závodů – Martin Mikula 

• (Sekretář Jury - Technický delegát ČAS – Libor Dinga) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://online.atletika.cz/vysledky/65740


 

Ceny 

Bronzový mítink – 60 m žen, 60 m mužů, Koule mužů: 

1. místo – 1000 EUR 

2. místo – 600 EUR 

3. místo – 400 EUR 

4. místo – 300 EUR 

5. místo – 200 EUR 

100 m mužů i žen: 

1. místo – Zlatá cihlička 

Překonání rekordu haly na 100 m – 200 EUR. 

60 m př. žen, 60 m př. mužů, dálka žen, dálka mužů: 

1. místo – 200 EUR 

2. místo – 150 EUR 

3. místo – 100 EUR 

Vyplacení odměn v plné výši bude realizováno jen v případě dosažení limitu A. Vyplacení 

polovičních odměn bude realizováno v případě dosažení alespoň limitu B. 

 A B 

60 m př. žen 8,30 s 8,60 s 

60 m př. mužů 7,82 s 8,15 s 

Dálka žen 6,20 m 5,90 m 

Dálka mužů 7,50 m 7,20 m 

Mimořádná odměna 

Za překonání rekordu mítinku je vypsána odměna 1 000 EUR. 

Rekordy mítinku 

60 m mužů 6,50 s Richard Kilty Velká Británie 2016 

60 m př. mužů 7,51 s Petr Svoboda PSK Olymp Praha 2018 

Dálka mužů 8,08 m Ron Beer NDR 1987 

Koule mužů 21,71 m Remigius Machura USK Praha 1985 

100 m mužů 10,49 s Ivo Pištěk SSK Vítkovice 1988 

60 m žen 7,10 s Michelle-Lee-Ahye Trinidad a Tobago 2016 

60 m př. žen 7,81 s Cornelia Oschkenat NDR 2018 

Dálka žen 6,97 m Eva Murkková PF Banská Bystrica 1985 

100 m žen 11,51 s Monika Špičková Bohemians Praha 1989 

Odměny budou vyplaceny po vyhlášení vítězů! 

Vyhlašování vítězů 

Proběhne v 19:20. Vítězové jsou povinni se zúčastnit. 



 

Časový pořad: 

 

Start Disciplína Vstup do haly
Svolavatelna 

(konec)
Představení

14:00 60 m př. - Dorostenky 12:30 - -

14:00 Tyč - Muži 12:30 - -

14:10 Dálka - Ženy 12:40 - -

14:20 60 m př. - Dorostenci 12:50 - -

14:30 60 m př. (Běh 1) - Junioři 13:00 -

14:35 60 m př. (Běh 2) - Junioři 13:00 - -

15:00 60 m (Q1) – Muži [2q] 13:30 - -

15:05 60 m (Q2) – Muži [2q] 13:30 - -

15:10 60 m (Q3) – Muži [2q] 13:30 - -

15:15 60 m (Q4) – Muži [2q] 13:30 - -

15:20 60 m (Q1) – Ženy [2q] 13:50 - -

15:25 60 m (Q2) – Ženy [2q] 13:50 - -

16:45

16:50 60 m (Rozběh 1) – Ženy 15:20 16:35 16:49

16:56 60 m (Rozběh 2) – Ženy 15:20 16:41 16:55

17:02 60 m (Rozběh 1) – Muži 15:32 16:47 17:01

17:08 60 m (Rozběh 2) – Muži 15:32 16:53 17:07

17:14 60 m (Rozběh 3) – Muži 15:32 16:59 17:13

17:20 Koule 7,26 kg – Muži 15:30 16:40 17:15

17:25 60 m př. (Rozběh 1) - Ženy 15:55 17:05 17:24

17:32 60 m př. (Rozběh 2) - Ženy 15:55 17:12 17:31

17:39 60 m př. (Rozběh 3) - Ženy 15:55 17:19 17:38

17:50 60 m př. (Rozběh) - Muži 16:20 17:30 17:49

17:55 Dálka - Muži 16:00 17:15 17:51

18:00 60 m (Finále) – Ženy Mohou zůstat 17:45 17:59

18:07 60 m (Finále) – Muži Mohou zůstat 17:52 18:06

18:13 50 m (Nejrychlejší prvňák) – Dívky 18:00 - 18:12

18:18 50 m (Nejrychlejší prvňák) – Chlapci 18:00 - 18:17

18:30 60 m př. (Finále) – Ženy Mohou zůstat 18:10 18:29

18:45 60 m př. (Finále) – Muži Mohou zůstat 18:25 18:44

18:55 100 m (Běh 1) – Ženy 17:25 18:40 18:54

19:01 100 m (Běh 2) – Ženy 17:25 18:46 19:00

19:07 100 m (Běh 1) – Muži 17:37 18:52 -

19:13 100 m (Běh 2) – Muži 17:37 18:58 -

19:19 100 m (Běh 3) – Muži 17:37 19:04 19:18

19:25 100 m (Běh 4) – Muži 17:37 19:10 19:24

19:31 100 m (Běh 5) – Muži 17:37 19:16 19:30

19:40

PŘEDPROGRAM

HLAVNÍ PROGRAM

Slavnostní zahájení

Slavnostní ukončení (Vyhlášení vítězů)  


